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Bağlantı Elemanları Sanayici ve İş İnsanları Derneği (BE-
SİAD) ve RX TÜYAP iş birliğinde gerçekleşen Avrasya 
Endüstriyel Bağlantı ve Sabitleme Elemanları Fuarı Fas-
tener Expo Eurasia, 9-12 Mayıs tarihleri arasında İstanbul 
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde sektörün önde ge-
len firmalarını bir araya getirdi. Bağlantı elemanlarından 
hammadde teknolojileri, yüzey işlem, ısıl işlem, makina 
ve yardımcı malzeme ekipmanlarına kadar geniş bir yel-
pazede lider markaların katılımcı olduğu Fastener Expo 
Eurasia, başta Avrupa ve yakın coğrafya olmak üzere 
uluslararası ziyaretçi ve alım heyetini de ağırlayarak, iş-
birlikleri ve ticari ilişkilerin gelişmesine önemli katkılar 
sağladı.

Fuar hakkında değerlendirmelerde bulunan BESİAD Baş-
kanı Sinan Topuk, “Bu sene 8 bin metrekarelik tek sergi 
alanında, 116 firmanın katılımıyla yaklaşık 90 ülkeden 
binlerce ziyaretçiyi ağırlama şansı bulduk. Avrasya Hır-
davat Fuarı ile eş zamanlı düzenlenen fuarımız, sektö-
rün tüm paydaşlarına geniş bir iş ağı kurma ve işbirliği 
fırsatları sunuyor. Bu yılki fuarlarımızda geçen yıla göre 
yabancı ziyaretçi sayısında yüzde 30’luk önemli bir artış 
yaşadık. Fastener Expo Eurasia ve eş zamanlı düzenlenen 
Avrasya Uluslararası Hırdavat Fuarı 300’den fazla stantlı 
katılımcıya ev sahipliği yaptı. 2026 yılında gerçekleşme-
si planlanan fuarda sektörün global pazardaki gücünü 
daha da artırarak yeni iş birlikleri ve ticaret olanakları 
sağlayacak önemli bir platform olmaya devam edeceğiz.” 
dedi.

Haberin detayları için inceleyiniz: https://www.besiad-
turkey.com/tr/blog/baglanti-elemanlari-ve-hirdavat-
sektorunun-li-derleri-tuyap-ta-bulustu

ENOSAD’ın desteklediği ST Endüstri Zirveleri 18-21 Aralık 
2024 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi-İFM Yeşilköy’de 
düzenlenecek. ST Endüstri Zirveleri kapsamında yedi adet 
zirve yapılacak.

ENOSAD’ın desteklediği ST Endüstri Zirveleri, robotik ve 
süreç yönetimini kapsayan uygulamalardan depolama ve 
enerji maliyetlerini düşüren çözümlere kadar fabrikalarda 
ihtiyaç duyulan tüm “Verimli Üretim Modellerini” kapsıyor.

ST Endüstri Zirveleri kapsamında eş zamanlı olarak gerçek-
leşecek zirveler:
Robot Yatırımları Zirvesi ve Sergisi
Endüstri 4.0 Uygulamaları ve Akıllı Fabrika Çözümleri Zir-
vesi ve Sergisi
Proses Zirvesi ve Sergisi
Enerjisini Üreten Fabrikalar Zirvesi ve Sergisi
Mekatronik Zirvesi ve Sergisi
Endüstride ve Binalarda Kazan ve Basınçlı Kap Zirvesi ve 
Sergisi
Depreme Dayanıklı Binalar Zirvesi ve Sergisi
ST Endüstri Zirveleri hakkında detaylı bilgi almak için 
www.stzirveleri.com web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Bağlantı Elemanları ve Hırdavat Sektörünün Liderleri 
TÜYAP’ta Buluştu

ST Endüstri Zirveleri Aralık Ayında İstanbul’da 
Yapılacak
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Plastik Sanayicileri Derneği (PAGDER) 39. Olağan Ge-
nel Kurulu Toplantısı İstanbul’da yapıldı. Genel kurul 
toplantısı sonucu altı yıl boyunca Yönetim Kurulu Baş-
kanlığı görevini yürüten Selçuk Gülsün, görevi Kenan 
Benliler’e teslim etti. Selçuk Gülsün yaptığı konuşmada 
“Önceki dönemlerde olduğu gibi bu dönemde de ku-
rumsal yapıyı güçlendirmeye ve katılımcılığı artırmaya 
özen gösterdik. Bu kapsamda 37. dönemde olduğu gibi 
38. dönem boyunca da tüm Yönetim Kurulu toplantıla-
rımızı genişletilmiş olarak düzenledik. Böylece dernek 
karar alma mekanizmalarında çok sesliliği sağlamaya 
gayret ettik. PAGDER gerçekten de içinde bulunmaktan 
keyif alınan ve sektörümüz için çok kıymetli işlere imza 
atan bir kurum. Böylesi kıymetli bir kurumun başkan-
lığına iki dönem boyunca beni layık gördüğünüz için 
teşekkür ediyorum. İnanıyorum ki bizden sonra gelen 
arkadaşlarımız derneğimizi daha da yükseklere taşıya-
caklardır” dedi.

Genel kurul toplantısında yapılan oylama sonucunda 
yönetim kurulu başkanı seçilen Kenan Benliler ise yap-
tığı konuşmasında “PAGDER olarak üzerine hassasiyetle 
gittiğimiz ve bu dönemde de yılmadan çalışacağımız 
en önemli konu; eğitim, nitelikli işgücü ve okullarımızla 
olan iş birliklerimiz olacak. Plastik sektörü, 7.100 firma 
ve 310.000 kişilik çalışan gücüyle; 50 milyar dolar üretim 
ve 11 milyar dolar ihracat değeriyle ülkemizin lider sek-
törlerinden. Uluslararası arenada ülkemizi gururla tem-
sil ettiğimiz sektörümüzde, an geliyor kendi aramızda 
farklı görüşlere sahip olabiliyoruz. Lakin bizden kapasi-
te olarak büyük ve kuvvetli olan diğer ülkelerin önüne 
geçebilmek için öncelikle mücadelemizi arttırmalı ve 
bunu sağlamak için de eksiklerimizin farkında olarak, 
zenginliklerimize odaklanmalıyız” dedi.

12. TÜDÖKSAD Uluslararası Döküm Kongresi Eylül 
Ayında Yapılacak

Plastik Sanayicileri Derneği Genel Kurulu Yapıldı

Türkiye Döküm 
Sanayicileri Der-
neği (TÜDÖK-
SAD) tarafından 
düzenlenen 12. 
TÜDÖKSAD Ulus-
lararası Döküm 
Kongresi, “Metal 
Döküm Sektö-
ründe Sürdürüle-
bilirlik” temasıyla 
19-21 Eylül 2024 
tarihleri arasın-
da İstanbul Fuar 
M e r k e z i ’ n d e , 
ANKIROS7TURK-
CAST 2024 Fuar-
ları ile eş zamanlı olarak yapılacak.

Kongrede akademik, teknolojik, ekonomik ve pratik ça-
lışmalar hakkında bilgi ve deneyim paylaşımı yapılması-
nın yanı sıra sektör profesyonelleri için değerli bir bilgi 
alışverişi fırsatı sunulması hedefleniyor.

Haberin detayları için inceleyiniz: https://akademi.tu-
doksad.org.tr/congress/view?id=15

PAGDER Yönetim Kurulu Asil Üyeleri; 

Kenan Benliler (Güven El Plastik), 

Ali Alper Olgun (Boliş Plastik), 

Burç Angan (Hürmak Makina), 

Utku Şahin (So Polymer), 

Volkan Yaprak (Yapraksan Plastik), 

Hakan Dirgeme (Beno Plastik), 

Melih Ateşcan (Nüve Plastik), 

Latife Karabulut (Ekin Makine), 

Erkan Aydın (Gema Polimer)

Haberin detayları için ziyaret ediniz: https://www.pag-
der.org/tr/haber/plastik-sanayicileri-derneginde-bayrak-
devri


